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Starachowickie kluby sportowe, firmy z regionu i przedstawiciele władz

samorządowych to ogniwa prawidłowej współpracy zmierzającej ku

rozwojowi piłki nożnej. W Starachowicach taka współpraca jest możliwa, a

jej przykłady zostały zaprezentowane podczas poniedziałkowej konferencji

prasowej w Urzędzie Miejskim.

Trzy mecze Staru Starachowice w świętokrzyskiej klasie okręgowej i komplet 9

punktów dla podopiecznych Arkadiusza Bilskiego. Inauguracyjna wygrana juniorów

młodszych Juventy Starachowice ze Stalą Mielec w rozgrywkach Centralnej Ligi

Juniorów i czołowa trójka w tabeli obok Resovii Rzeszów i Wisły Kraków. Sukces

juniorów starszych drużyny Star / Juventa w rozgrywkach Pucharu Polski i

oczekiwanie na rywalizację w rozgrywkach świętokrzyskiej ligi juniorskiej. Tak

wygląda obecny krajobraz starachowickiej piłki nożnej.

Cierpliwie czekamy również na start rywalizacji trampkarzy starszych w Centralnej

Lidze U15 i walkę juniorów młodszych w rozgrywkach świętokrzyskich.
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To najważniejsze fakty i zapowiedzi nowego sezonu piłkarskiego 2018/2019.

Sympatycy piłki nożnej liczą na to, że sezon ten będzie przełomowy. Obecne

sukcesy już idą w parze ze zwycięstwami organizacyjnymi. Starachowickie kluby

piłkarskie udowadniają, że warto współpracować, a wszelkie wspólne inicjatywy

sprzyjają rozwojowi piłki nożnej w naszym mieście.

Starachowicka współpraca

Poniedziałkowa konferencja prasowa w Urzędzie Miejski dotyczyła właśnie tej

współpracy. Gośćmi Prezydenta Miasta Marka Materka byli prezesi dwóch

starachowickich klubów piłkarskich – Paweł Brzozowski z KKS ASPN Juventa oraz

Emil Krzemiński z MKS Star – oraz przedstawiciele skarżyskiej spółki ciepłowniczej

Celsium i firmy Celsium Serwis.

- Przed nami ważny czas. Pod względem sportowym już wkroczyliśmy w fazę
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apogeum sukcesów klubowych i teraz przed nami nastał okres sukcesów

organizacyjnych. W celu osiągnięcia tych sukcesów zdecydowaliśmy się na

współpracę ze Starem. W zasadzie to nasza współpraca trwa już od dwóch sezonów

i bardzo chwalimy sobie wspólną realizację zadań. Zwieńczeniem naszej współpracy

jest podpisane porozumienia efektem, którego nastąpiło przekazanie drużyny

juniorów starszych Juventy do Staru. Co prawda nasz klub dalej zarządza tym

zespołem, ale już marketingowo i medialnie drużyna istnieje jako Star / Juventa i

pod taką właśnie nazwą rywalizowała w rozgrywkach Pucharu Polski. Zwycięstwo

pucharowe nad UKS Baćkowice było takim naszym preludium do kolejnych

sukcesów – uważa prezes KKS ASPN Juventa Paweł Brzozowski.

Trampkarze jako Juventa / Celsium

Na poniedziałkowej konferencji sternik Juventy opowiedział również o współpracy

starachowickiego klubu z firmą Celsium oraz klubem UKS Celsium Skarżysko

Kamienna.

- Rozmowy ze skarżyską firmą i skarżyskim klubem zakończyły się sukcesem. Już

wkrótce zaczynamy rozgrywki Centralnej Ligi Juniorów U-15 i w tych rozgrywkach

reprezentować będzie nas zespół złożony z trampkarzy starszych obu klubów.

Będziemy obecni w tych rozgrywkach jako Juventa / Celsium Starachowice i już w

niedzielę nasz młody zespół czeka pierwszy mecz z Resovią Rzeszów – dodał

Brzozowski.

Prezes Juventy podziękował obecnemu na konferencji zarządowi skarżyskiej firmy.

- Robimy to dla rozwoju dzieciaków i dobro dzieci jest tu najważniejsze. Nasze

wspólne hasło to „Z dumą wspieramy rozwój dzieci i młodzieży”. Cieszę się

niezmiernie na tę współpracę i liczę na to, że będzie ona trwała znacznie dłużej niż

jeden sezon – zapewnia Brzozowski.
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- Jesteśmy firmą z siedzibą w Skarżysku Kamiennej, ale działamy również na terenie

Starachowic. W związku z tym cieszy nas każde przedsięwzięcie, które możemy

realizować wspólnie i dla dobra obu miast. Współpraca Skarżyska i Starachowic na

przykładzie klubów sportowych jest możliwa – dodał Prezes Zarządu Celsium

Grzegorz Reluga.

- Podpisana w połowie lipca umowa pomiędzy UKS Celsium a Juventą Starachowice

przyniesie wiele korzyści. Będą to korzyści zarówno dla zawodników jak i obu

klubów. Trzymajmy więc kciuki za sportowe sukcesy naszej drużyny i kibicujmy jej w

drodze po zwycięstwa – powiedziała Dagmara Nowak Trochimiuk, prezes zarządu

Celsium Serwis.

Nie ma mocnych seniorów, bez mocnej młodzieży

Wszelkie inicjatywy wspierające rozwój młodzieżowej piłki przyczyniają się do

rozwoju sportu w mieście, a futbolowi sympatycy liczą na to, iż przełoży się to

również na sukcesy drużyny seniorskiej Staru. Drużyna „zielono-czarnych” gra już
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16. sezon w rozgrywkach ligowych poniżej czwartej ligi i czeka na upragniony

awans.

- Dziś mogę powiedzieć jedno nas wszystkich tu obecnych bez wątpienia „łączy

piłka”. Wiemy, że silna drużyna seniorska potrzebuje silnej drużyny młodzieżowej.

Współpraca Staru i Juventy pozwoli zrealizować ten cel. Jednocześnie wspólnie

bierzemy odpowiedzialność za rozwój starachowickiej piłki. Jesteśmy z tego dumni –

dodał Emil Krzemiński, prezes Staru.

Warto podkreślić, iż od tego sezonu centralny program Pro Junior System,

wspierający drużyny ligowe stawiające na wychowanków, obejmuje już czwartą ligę.

Współpraca Staru i Juventy, a przy okazji oczekiwane sukcesy sportowe Staru i

wywalczony awans do czwartej ligi mogą sprawić, że starachowiczanie mogą

„wygrywać” dodatkowe fundusze na swoją działalność, a przy okazji ukazywać

drogę jaką musi iść polska piłka nożna.

- Współpraca nie byłaby możliwa gdyby na czele starachowickich klubów piłkarskich

nie stały osoby zainteresowane wzajemnym wspieraniem się w dążeniu do rozwoju

piłki. Tak jednak właśnie jest i ta współpraca jest możliwa do realizacji. Dla dobra

starachowickiej piłki nożnej i dobra dzieci oraz młodzieży. Za to właśnie serdecznie

dziękuję ! – podziękował obecnym na spotkaniu Prezydent Marek Materek.
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